
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. SOM/VZ/1003/2024 

SML3000346 
 

sjednaná dle § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

1.      Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem - Městský obvod Ústí nad Labem - Severní Terasa 

Zastoupené panem Jaroslavem Šimanovským – starostou Městského obvodu Ústí nad Labem – 

Severní Terasa 

Adresa: ÚMO Ústí n. L. – Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem,  

PSČ 400 11 

IČ: 00081531                       DIČ: CZ00081531 

Bankovní spojení:     KB - Ústí nad Labem 

Č. účtu:                     5724411/0100 

  

Zhotovitel: INSKY spol. s r.o. 

Adresa: Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ:  00671533 

DIČ:  CZ00671533 

Bankovní spojení:     Česká spořitelna a.s. 

Č. účtu:                      40272/0800 

 

2. Předmět a místo plnění smlouvy 

2.1. Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět plnění části 3 – Krušnohorská o vícepráce dle položkového rozpočtu, 

který byl schválen usnesením Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa č. 393/37R/24 ze dne 4. 

12. 2024 

 

3. Cena díla  

 

3.1. Tímto dodatkem se mění cena díla takto: 

 

Původní cena Část 3 -     983.188,54 Kč bez DPH 

Navýšení ceny  Část 3 -    + 97.836,98 Kč bez DPH 

Celkem              1.081.052,52 Kč bez DPH 

                                                       

3.2. K dohodnuté ceně je účtována DPH v souladu s platnými předpisy. 

 

4. Termín plnění smlouvy  

4.1. Tímto dodatkem se mění termín dokončení takto: 

 

Původní termín dokončení do 30. 11. 2024 

Nový termín dokončení do 15. 12. 2024 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

 

V Ústí nad Labem dne: 6. 12. 2024    V Ústí nad Labem, dne: 6. 12. 2024 

 

 

 

 ………………………………………..                                      …………………………………… 

       Jaroslav Šimanovský, starosta     Ing. Jaroslav Štráchal            

       Statutární město Ústí nad Labem    INSKY spol. s r.o. 

       Městský obvod Ústí n.L. – Severní Terasa            




